

1	2	3	4	5	6	7
56	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			63,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	56,00	56,00
	1714227322940	Cinepa fuilor	kg	0,0120	28,00	0,34
57	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	26,00	0,62
	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			63,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	56,00	56,00
	1714227322940	Cinepa fuilor	kg	0,0120	28,00	0,34
58	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	26,00	0,62
	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termococonvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	38,50	4,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	7,00	0,35
	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termococonvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,85
59	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	38,50	3,85
		3.2. SCOLA PRIMARA				
		3.2.1. OBIECTE DE TIMPLARIE				
	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
60	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unu sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pna la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			987,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	48,55	32,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	38,80	2,72
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	920,00	920,00
61	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	54,00	25,38
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1650	38,00	6,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
62	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pna la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pna la 7 mp inclusiv	m2			1 116,93
63	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	48,55	35,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,80	3,10
	2030112938150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 044,00	1 044,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	54,00	27,00
64	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	38,00	6,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,50	0,03
	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" INTRARE SUBSOL	m2			1 111,91
65	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	57,66	72,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	820,00	861,49
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	45,20	148,98
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5 x180	buc	3,0000	0,15	0,46
66	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,08	0,25
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	54,00	9,73
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	CK26B	Giafuri montate la ferestre din aluminiu	m			73,97
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	21,56
67	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,80	3,10
	2743123549026	Giafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	52,00	52,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,50	0,01
		3.2.2. GLAFURI				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	12,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,80	5,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara ferestra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			95,15
70	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	38,80	57,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	17,20	5,16
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,20	32,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,50	0,12
71	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
	CF17C	Diverse lucrari - strat de impasitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impasitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,20	5,72
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,80	1,92
72	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
73	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			45,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	20,50	10,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
74	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		3.2.3. CORIDOR RAMPA DE SCARI				
		3.2.3.1. PERETII				
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,15

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
73	CF50B	Tencuieii interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarlui.	m2			63,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	38,50	46,97
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,25	16,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,50	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg			44,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	1,0200	39,80	40,60
		3.2.3.2. TAVAN				
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
78	CF52B	Tencuieii interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarlui	m2			75,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	38,50	58,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,25	16,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,50	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	2,00	0,04
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
81	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			32,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	48,55	25,25
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	14,00	0,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,70	0,23
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,80	6,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	12,80	0,03
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	22,00	0,33
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	23,69	0,14
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,00	0,09
	2451427308669	Ceapa parchet	kg	0,0020	27,45	0,05
	2320166300729	Parchetia	l	0,0020	14,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	24,00	0,14
		3.2.3.3. PARDOSELI				
82	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,80	5,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
83	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			77,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,80	23,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,80	3,88
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,0000	1,35	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0840	180,00	15,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	6,00	0,07
84	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			189,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	38,80	42,68
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	119,63
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,85	18,42
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,50	7,66
	2010237318700	Distantieri de rosi	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	1,50	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	4,00	0,25
		3.2.4. REȚELE INGINERESTI DE TERMIFICARE (NIVELUL II)				
85	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			31,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	38,50	13,48
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,20	0,96
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	125,00	8,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1590	47,00	7,47
	1714227322940	Cinepa fuioi	kg	0,0290	28,00	0,81
86	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	38,50	6,16

1	2	3	4	5	6	7
88	2430126100338 IC38F	Solutie de etansare Piesa de racordare (FILET), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	kg buc	0,0600 26,00	1,56 22,37	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	11,55	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0110	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	5,00	
89	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm COT PPR 40*90	buc		18,39	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
90	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm COT PPR 40*45	buc		18,40	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
91	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm RACORD PPR 40*1 1/4	buc		18,40	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
92	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm REDUCTIE PPR 40*32	buc		18,40	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
93	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau ncarmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m		73,80	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	17,33	
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	54,83	
94	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc		12,95	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	10,78	
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	0,85	
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,25	
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,11	
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,06	
	2952270007609	Masina de gaurnt electrica	h-ut	0,1000	3,00	
95	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm TEU PPR 32*25*32	buc		22,25	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	11,55	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	5,00	
96	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm COT PPR 32*45	buc		18,39	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
97	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm COT PPR 32*90	buc		18,39	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
98	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm MUFA PPR 32	buc		18,39	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
99	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm TRECERE PPR 32*1"	buc		18,39	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
100	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm TRECERE PPR 32*25	buc		18,39	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
101	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm TRECERE PPR 32*1"	buc		18,40	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	8,08	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	
102	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm TEU PPR 32	buc		22,25	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	11,55	
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	35,00	
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	38,00	
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	5,00	

1	2	3	4	5	6	7
103	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			71,88 15,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	38,50	15,40
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	54,83	56,48
104	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT PPR 25*90	buc			17,19 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	9,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	38,00	0,27
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
105	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm COT PPR 25*45	buc			17,19 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	9,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	38,00	0,27
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
106	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm TRECERE PPR 25*1/2	buc			17,19 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	9,20	9,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	35,00	0,70
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	38,00	0,27
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
107	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc 500*800	buc			596,69 19,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	38,50	19,25
	282122115700000	Radiator500*800	buc	1,0000	540,00	540,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	28,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	26,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	12,00	36,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
108	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc 500*1000	buc			676,69 19,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	38,50	19,25
	2822165815700000	Radiator500*1000	buc	1,0000	620,00	620,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	28,00	0,08
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	26,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	12,00	36,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
109	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500 - 1400 mm	buc			962,70 25,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	38,50	25,03
	28221150700000	Radiator500*1400	buc	1,0000	888,00	888,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	28,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	26,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	12,00	48,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	3,00	0,75
110	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			63,89 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	56,00	56,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	28,00	0,34
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	26,00	0,62
111	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			63,89 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	38,50	6,93
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	56,00	56,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	28,00	0,34
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	26,00	0,62
112	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,58 4,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	38,50	4,24
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	7,00	0,35
113	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,85 3,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	38,50	3,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.